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Né mbéshtetie & nenit 13, nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale né Kosove,
Nr.03/L040 (Gazeta Zyrtare e republikés sé¢ Kosovés, nr. 28/2008), nenit 54 t€ Statutit t&
Komunés sé Shtimes, bazuar né marrveshjen e bashképunimit ndérmejt Komunés sé
Shtimes dhe KFOR-it Turk, me numér protokolli 02/589, t& datés 7/10/2022, merr kété:

VENDIM

1. Z.Rrahman Selmani emrohet pérgjegjés nga Komuna e Shtimes pér zbatimin e
projektit t€ aktivitetit “Pastrimi i Lumit Shtimjanja”.
2. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

1. Z. Rrahman Selmani

2. Pérfagésuesit t&¢ KFOR-it Turk
3. Arkivés sé Kryetarit




